týkající se Pozemku, který je přílohou č. 3 této Smlouvy.

Článek II. 
Předmět smlouvy a kupní cena

2.1 Touto Smlouvou prodává prodávající Předmět prodeje se všemi právy a povinnostmi, součástmi 
s veškerým příslušenstvím ve stavu jak stojí a leží kupujícímu za kupní cenu ve výši 59.000 Kč 
(slovy; padesát devět tisíc Korun českých) bez DPH. Ke kupní ceně bude připočtena DPH v zákonem 
stanovené výši (dále jen uváděno „kupní cena“).

2.2 Kupující Předmět prodeje za kupní cenu uvedenou v odst. 2.1 tohoto článku Smlouvy a za podmínek 
plynoucích z této Smlouvy kupuje a přijímá do svého vlastnictví a zavazuje se zaplatit za něj